
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2021 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 
z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

 w sprawie organizacji transportu osób mających trudności w samodzielnym, dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 703 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina organizuje transport osób mających trudności w samodzielnym, dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych. Zadanie to jest zadanie zleconym z zakresu 

administracji rządowej. 

§ 2.1.  Koordynatorem gminnym ds. szczepień, o których mowa § 1 będzie Fabian Kowalczyk  - inspektor 

w Referacie Spraw Obywatelskich. 

2. Do zadań koordynatora należy: 

 organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, 

w tym osób niepełnosprawnych, 

 organizacja akcji informacyjnej dot. szczepień, 

 współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Gostynin, 

 współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu Szczepień. 

§ 3.  Uruchamia się gminną infolinię dla osób, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wzór tabeli zawierającej informacje  od osób mających trudności w samodzielnym, dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych w celu transportu do punktu szczepień 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


